



PÖYTYÄN KUNTA

Tarjouskilpailu Pöytyän keskuskeittiön laitteista kysymykset ja vastaukset

<p>kysymys 1</p> <p>Alla kysymyksemme koskien Pöytyän keskuskeittiön laitteita.</p> <p>1) Tarjouspyynnössä esitetään, että keittiölaiteurakkaan tulee kuulua laitteiden kytkeminen tilaajan rakennuttamiin viemäriiliittymiin, vesijohtosulkuihin tai pistorasioihin tai kytkentärasioihin. Yleisesti LVIS-kytkennät suorittavat työmaalla työskentelevät kyseisen urakan urakoitsijat. Voidaanko tässä tarjouksessa soveltaa tätä yleisesti käytössä olevaa toimintatapaa ja näin tämä vaatimus poistetaan tarjouspyynnöstä?</p>	<p>vastaus 1</p> <p>Tarjouspyynnön mukaisesti edellytetään, että keittiölaiteurakkaan kuuluu laitteiden kytkeminen tilaajan rakennuttamiin viemäriiliittymiin, vesijohtosulkuihin tai pistorasioihin tai kytkentärasioihin. Laitteiden toimivuus tulee olla testattavissa.</p>
<p>kysymys 2</p> <p>Kysymys koskee hankintailmoitusta. Pitääkö tarjoamaan leitteet tarjouspyynnön kokonaisuudessa vai saako antaa tiedot vain selaisista positioista jotka yrityksemme pystyisi toimittamaan.</p> <p>Saako kilpailuun osallistua toiminimen muodossa olevaa yritys.</p> <p>Niin kun ----- Tmi.</p> <p>Tuskin kaikki selvityksen liitteen pysyisi toimittamaan yrityksen muodon takia.</p>	<p>vastaus 2</p> <p>Tarjouspyynnön mukaisesti osatarjouksia ei hyväksytä. Tarjouskilpailussa ei ole määritelty vaadittavaa yritysmuotoa, joten myös toiminimiyrittäjä hyväksytään. Kaikkien tarjoajien edellytetään esittävän vaaditut todistukset ja selvitykset tarjouksessaan.</p>
<p>kysymys 3</p> <p>Tarjotaanko Ergokauhat niin, että ergokauhan kattokisko (1 kpl) kiinnikkeineen alas laskettuun kattoon asti ja on pituudeltaan yhtenäinen pos 19, 20, 21 ja 22 yläpuolella? Kiskoon asennetaan 2 kpl kauhalle soveltuvaa kevennintä/hissiä, jotka sisältävät kauhavarren sekä ergonomisen kädensijan sekä 1 kpl tehosekoittajalle soveltuva kevennin, joka sisältää telineen sauvasekoittimelle? Lisäksi tarjotaan 1 kpl 1 l kauha ja 1 kpl 2 l soikea kauha?</p>	<p>vastaus 3</p> <p>Kyllä tarjotaan.</p>
<p>kysymys 4</p> <p>Olette pyytäneet tarjouspyynnön liitteenä olevan laiteluettelon mukaan 6 kpl erillisiä nestelauhduttimia (positio 1-4) kylmä- ja pakastehuoneille. Pyydämme ilmoittamaan, mihin pyydetyt RHDS-nestelauhduttimet tullaan sijoittamaan, mikä on lauhduttimien maksimi putkitusmatka? Onko sijoituspaikka ulkotiloissa?</p>	<p>vastaus 4</p> <p>Sijoituspaikka on ulkoseinällä lastauskatoksen alla. Putkitusmatka piirustuksen mukaan.</p>